Diretoria de Ensino – Região de Mirante do Paranapanema

Rua: Antônio Erisvaldo da Silva, 597 – Vila Vasconcelos
Mirante do Paranapanema – CEP: 19260-000

Telefone (18) 3991-9670 / E-mail: dempa@educacao.sp.gov.br

Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 08 de outubro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 244.2024 – NCS

ASSUNTO: Informações dos Fiscais Setoriais do Contrato SEDUC nº 008/2024

Senhores(as) Diretores(as) de Escola das seguintes Unidades Escolares:

EE Bairro Santa Rita do Pontal, EE Paulo Coelho da Silva, EE Rosa Francisca Mano, EE Lidia Sanae

Oya, EE Porto Primavera, EE Profª Maria Audenir de Carvalho, EE Francisca Messa Gutierrez,

EE João Pinheiro Corrêa, EE Arthur Ribeiro, EE Prof. Francisco Ferreira de Souza, EE Deputado

Felício Tarabay, EE Dr. Moacyr Teixeira e EE Profª Liria Yurico Sumida.

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, comunica para ciência e devidas providências, que o Centro

de Serviços e Assistência ao Aluno (CSERV) da Coordenadoria de Infraestrutura e Serviços

Escolares (CISE) está realizando o cadastro dos Fiscais Setoriais do Contrato SEDUC nº

008/2024, de Prestação de Serviços de Profissional de Apoio Escolar – Atividade de Vida Diária

(PAE/AVD) e solicitou o envio de informações complementares às informações solicitadas em

08/08/2024 por meio do Comunicado Externo nº 10/2024 – NCS.

As informações necessárias são: e-mail pessoal institucional, CPF, data de

nascimento e número do celular dos fiscais indicados em 08/08/2024, constantes na planilha.

Link para preenchimento das informações: https://abrir.link/dOokM

O prazo para atendimento e envio das informações é de até 11/10/2024.

A equipe do Núcleo de Compras e Serviços está à disposição para quaisquer

esclarecimentos que forem necessários.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos
Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempa@educacao.sp.gov.br
https://abrir.link/dOokM